ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 20 Października 1881 roku.

№ 42

8 (20) Października 1881 r.

Oszustwo handlarzy przy kupnie i sprzedaży koni.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 41).

6. *Podrabianie zębów.* Handlarze chcąc przedstawić konia młodszego za starszego, wrywają mu zęby mleczne czyli żrebięce.